GETRANKE

Cola/ Cola Zero/ Fanta/ Sprite/ Mezzo Mix
Wasser mit oder ohne Kohlensaure

Red Bull/ Red Bull Zero

Aperol Spritz
Campari Orange
Hugo

Sekt, halbtrocken

Havanna — Cola

Vodka — Energy

Baileys
Vodka
Jagermeister

Ramazotti

0,71 Havanna Club mit 6 Flaschen 0,33I Cola

0,71 Vodka mit 8 Dosen 0,33l Energy

0,331
0,331
0,251

1,90 €
1,90 €
2,50 €

Stauder Pils

Stauder Alkoholfrei
Stauder Radler Alkoholfrei
Stauder Radler

Weisswein: Glass 0,25 Karaffe 0,51 Flasche 0,751
Chardonnay, trocken 4,90 € 8,50 € 14,50 €
Grauburgunder, trocken 4,90 € 8,50 € 14,50 €

Rotwein: Glass 0,25] Karaffe 0,51 Flasche 0,75l
Primitivo, trocken 4,35 € 7,60 € 14,50 €
Merlot, halbtrocken 4,35 € 7,60 € 14,50 €

Rosé: Glass 0,251 Karaffe 0,51 Flasche 0,75l
Rosé, trocken 4,90 8,50 14,50
Rosé, halbtrocken 4,90 8,50 14,50




